УГОЛ ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ВНУТРЕННИЙ ЛЕСТНИЧНЫЙ 45° «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ»
LNLS45
Используется для направления кабельной трассы вверх под углом 45°. Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование H B S T SZ HD RAL
LNLS45-50-100-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50x100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,2 1,20 LO11749 LO19008 LO19029
LNLS45-50-150-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,2 1,28 LO11750 LO19009 LO19030
LNLS45-50-200-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,2 1,35 LO7003 LO19010 LO19031
LNLS45-50-300-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,2 1,51 LO7004 LO19011 LO19032
LNLS45-50-400-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,2 1,66 LO7005 LO19012 LO19033
LNLS45-50-500-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,2 1,81 LO7006 LO19013 LO19034
LNLS45-50-600-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,2 1,96 LO7007 LO19014 LO19035
LNLS45-80-100-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80x100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,2 1,57 LO11751 LO19015 LO19036
LNLS45-80-150-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,2 1,65 LO11752 LO19016 LO19037
LNLS45-80-200-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,2 1,72 LO7008 LO19017 LO19038
LNLS45-80-300-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,2 1,88 LO7009 LO19018 LO19039
LNLS45-80-400-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,2 2,03 LO7010 LO19019 LO19040
LNLS45-80-500-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,2 2,18 LO7011 LO19020 LO19041
LNLS45-80-600-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,2 2,33 LO7012 LO19021 LO19042
LNLS45-100-100-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100x100x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,2 1,81 LO11753 LO19022 LO19043
LNLS45-100-150-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100x150x1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,2 1,89 LO11754 LO19023 LO19044
LNLS45-100-200-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х200х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,2 1,96 LO7013 LO19024 LO19045
LNLS45-100-300-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х300х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,2 2,11 LO7014 LO19025 LO19046
LNLS45-100-400-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х400х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,2 2,27 LO7015 LO19026 LO19047
LNLS45-100-500-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х500х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,2 2,42 LO7016 LO19027 LO19048
LNLS45-100-600-1.2 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х600х1,2 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,2 2,57 LO7017 LO19028 LO19049
LNLS45-50-100-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,5 1,50 LO11794 LO19050 LO19071
LNLS45-50-150-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,5 1,59 LO11811 LO19051 LO19072
LNLS45-50-200-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,5 1,68 LO7018 LO19052 LO19073
LNLS45-50-300-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,5 1,87 LO7019 LO19053 LO19074
LNLS45-50-400-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,5 2,06 LO7020 LO19054 LO19075
LNLS45-50-500-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,5 2,24 LO7021 LO19055 LO19076
LNLS45-50-600-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 50х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,5 2,43 LO7022 LO19056 LO19077
LNLS45-80-100-1.5 Угол лестничный верт. внутр  45 гр. 80x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,5 1,96 LO11820 LO19057 LO19078
LNLS45-80-150-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,5 2,06 LO11828 LO19058 LO19079
LNLS45-80-200-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,5 2,15 LO7023 LO19059 LO19080
LNLS45-80-300-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,5 2,33 LO7024 LO19060 LO19081
LNLS45-80-400-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,5 2,52 LO7025 LO19061 LO19082
LNLS45-80-500-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,5 2,70 LO7026 LO19062 LO19083
LNLS45-80-600-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 80х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,5 2,89 LO7027 LO19063 LO19084
LNLS45-100-100-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100x100x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,5 2,26 LO11883 LO19064 LO19085
LNLS45-100-150-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100x150x1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,5 2,35 LO11966 LO19065 LO19086
LNLS45-100-200-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х200х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,5 2,44 LO7028 LO19066 LO19087
LNLS45-100-300-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х300х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,5 2,63 LO7029 LO19067 LO19088
LNLS45-100-400-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х400х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,5 2,81 LO7030 LO19068 LO19089
LNLS45-100-500-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х500х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,5 3,00 LO7031 LO19069 LO19090
LNLS45-100-600-1.5 Угол лестничный верт. внутр. 45 гр. 100х600х1,5 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,5 3,18 LO7032 LO19070 LO19091
ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
97
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX